Maundy Thursday: Chrism Mass

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Domine Deus, qui in regenerandis pleibus tuis ministerio uteris sacerdotum: tribue nobis perseverantem in tua voluntate famulatum; ut dono gratiae tuae, in diebus nostris, et meritis et numero sacratus tibi populus augeatur.	<i>Textus iam recogniti sunt. Coetus noster unanimiter optat, ut in Oratione, pro verbo "meritis" ponatur "merito".</i>	Deus, qui Unigenitum Filium tuum unxisti Spiritu Sancto Christumque Dominum constitisti, concede propius, ut, eiusdem consecrationis participes effecti, testes redemptionis inveniamur in mundo.
CO 2307		Acts 2:32-36; 10:38 + LG 28, 8

Super oblata (Secret)

1962 MR	1970/2002 MR
Huius sacrificii potentia, Domine, quae sumus, et vetustatem nostram clementer abstergat, et novitatem nobis augeat et salutem.	Huius sacrificii potentia, Domine, quae sumus, et vetustatem nostram clementer abstergat, et novitatem nobis augeat et salutem.
CO 3023	

Postcommunion

1962 MR	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, Domine: ut, sicut de praeteritis ad nova transimus; ita, vetustate deposita, sanctificatis mentibus innovemur.	Suplices te rogamus, omnipotens Deus, ut, quos tuis reficiis sacramentis, Christi bonus odor effici mereantur.
CO 4455 b	CO 5693 bc + 2 Cor. 2:15

Maundy Thursday: Mass of the Lord's Supper

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, a quo et Iudas reatus sui pœnam, et confessionis suae latro praemium sumpsit, concede nobis tuae propitiationis effectum: ut, sicut in passione sua Iesus Christus, Dominus noster, diversa utrisque intulit stipendia meritorum; ita nobis, ablato vetustatis errore, resurrectionis suae gratiam largiatur.	Laetificet plebem tuam, Deus, huius institutionis celebritas, in qua Filius tuus se ipsum tibi obtulit immolandum, idque Ecclesiae suae sacrificium commisit perpetuum, ut passionie consortes nos ad gloriam suae resurrectionis perducat.	Sacratissimam, Deus, frequentantibus Cenam, in qua Unigenitus tuus, morti se traditurus, novum in saecula sacrificium dilectionisque suae convivium Ecclesiae commendavit, da nobis, quæsumus, ut ex tanto mysterio plenitudinem caritatis hauriamus et vitae.
CO 106 aB	CP 1221 [<i>ad mentem</i>]	New comp.

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ipse tibi, quæsumus. Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus, sacrificium nostrum reddat acceptum, qui discipulis suis in sui commemorationem hoc fieri hodierna traditione monstravit, Iesus Christus, Filius tuus, Dominus noster.		Concede nobis, quæsumus, Domine, haec digne frequentare mysteria, quia, quoties huius hostiae commemoratio celebratur, opus nostræ redēptionis exercetur.
CO 3197		CO 679

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Refecti vitalibus alimentis, quaesumus, Domine Deus noster: ut, quod tempore nostrae mortalitatis exsequimur, immortalitatis tuae munere consequamur.	Sacerdotalis initii sollemnia recensentes, te, Domine, suppliciter exoramus: ut munere paschali, quo plebem tuam vegetare dignatus es, sacerdotes tuos in tua sanctitate confirmes.	Concede nobis, omnipotens Deus, ut, sicut Cena Filii tui reficimur temporali, ita satiari mereamur aeterna.
CO 5014 B	CO 78 [<i>ad mentem</i>]	CO 698

Good Friday¹⁰

¹⁰ Note in Schema 186: I. *Pro orationes ad lectiones, exspectandae sunt decisiones Coetus competentis de lectionibus in missa.* II. *Pro orationibus sollemnibus, item exspectamus decisiones Coetus competentis circa earum numerum et ordinem.* III. *Pro orationibus post communionem, votum unanime nostri Coetus est, ut 3a tantum, i.e. Reminiscere (ex V 334) servetur.*

Easter Vigil (Mass)¹¹

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae Resurrectionis illustras: conserva in nova familiae tuae progenie adoptionis spiritum, quem dedisti; ut, corpore et mente renovati, puram tibi exhibeant servitutem.		Deus, qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae resurrectionis illustras, excita in Ecclesia tua adoptionis spiritum, ut, corpore et mente renovati, puram tibi exhibeamus servitatem.
CO 1651		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, quae sumus, Domine, preces populi tui cum oblationibus hostiarum, ut, paschalibus initia mysteriis, ad aeternitatis nobis medelam, te operante, proficiant.		
CO 5757 A		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186 ¹²	1970/2002 MR
Spiritu nobis, Domine, tuae caritatis infunde: ut, quos sacramentis paschalibus satiasti, tua facias pietate concordes.	Spiritu nobis, Domine, tuae caritatis infunde: ut, quos uno pane caelsti satiasti, tua facias pietate concordes.	Spiritu nobis, Domine, tuae caritatis infunde, ut, quos sacramentis paschalibus satiasti, tua facias pietate concordes.
CO 5521 b		

¹¹ Note in Schema 186: *I. De Vigilia Paschali: exspectandae sunt decisiones diversorum Coetus.*

¹² Note: *Ut magis appareat unitas festi, retinentur hic et in Dominica Paschatis, eadem oratio super oblata et postcommunio.*

Easter Sunday

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui hodierna die per Unigenitum tuum aeternitatis nobis aditum, devicta morte, reserasti: vota nostra, quae praeveniendo aspiras, etiam adiuvando prosequere.	Deus, qui hodierna die per Unigenitum tuum aeternitatis nobis aditum, devicta morte, reserasti: da nobis, quae sumus; ut qui resurrectionis dominicae sollemnia colimus, per innovationem tui Spiritus a morte animae resurgamus.	Deus, qui hodierna die, per Unigenitum tuum, aeternitatis nobis aditum, devicta morte, reserasti, da nobis, quae sumus, ut qui resurrectionis dominicae sollemnia colimus, per innovationem tui Spiritus in lumine vitae resurgamus.
CO 1669		CO 1669 + 1992

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, quae sumus, Domine, preces populi tui cum oblationibus hostiarum: ut paschalibus initiata mysteriis, ad aeternitatis nobis medelam, te operante, proficiant.	Sacrificia, Domine, paschalibus gaudiis exultantes offerimus, quibus Ecclesia tua mirabiliter renascitur et nutritur.	
CO 5757 B		CO 5186 a + MP 1311

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Spiritu nobis, Domine, tuae caritatis infunde: ut, quos sacramentis paschalibus satiasti, tua facias pietate concordes.	Spiritu nobis, Domine, tuae caritatis infunde: ut, quos uno pane caelsti satiasti, tua facias pietate concordes.	Perpetuo, Deus, Ecclesiam tuam pio favore tuere, ut, paschalibus renovata mysteriis, ad resurrectionis perveniat claritatem.
CO 5521 b		CO 4223

Easter Monday

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui solemnitate paschali mundo remedia contulisti: populum tuum, quae sumus, caelesti dono prosequere; ut et perfectam libertatem consequi mereatur, et ad vitam proficiat sempiternam.	Deus, qui paschalia nobis remedia contulisti: populum tuum caelesti dono prosequere; ut perfectam libertatem assecutus, inde post in perpetuum gaudeat, unde nunc temporaliter exultat.	Deus, qui Ecclesiam tuam nova semper prole multiplicas, concede famulis tuis, ut sacramentum vivendo teneant, quod fide percepserunt.
CO 1958		CO 1573 + 1574

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, quae sumus, Domine, preces populi tui cum oblationibus hostiarum: ut paschalibus initia mysteriis, ad aeternitatis nobis medelam, te operante, proficiant.	Sacrificia, Domine, paschalibus gaudiis in molamus: quibus Ecclesia tua mirabiliter renascitur et nutritur.	Suscipe, quae sumus, Domine, munera tuorum propitiis populorum, ut, confessione tui nominis et baptismate renovati, sempiternam beatitudinem consequantur.
CO 5757 C	CO 5186 a	CO 5761 c

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Spiritum nobis, Domine, tuae caritatis infunde: ut, quos sacramentis paschalibus satiasti, tua facias pietate concordes.	Impleatur in nobis, quae sumus, Domine, sacramenti paschalis sancta libatio: nosque de terrenis affectibus ad caeleste transferat institutum.	Exuberet, quae sumus, Domine, mentibus nostris paschalis gratia sacramenti, ut, quos viam fecisti perpetuae salutis intrare, donis tuis dignos efficias.
CO 5521 bC	CO 3075	CO 2580 + 3287

Easter Tuesday

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui Ecclesiam tuam novo semper fetu multiplicas: concede famulis tuis; ut sacramentum vivendo teneant, quod fide percepérunt.		Deus, qui paschalia nobis remedia contulisti, populum tuum caelesti dono prosequere, ut, perfectam libertatem assecutus, in caelis gaudeat, unde nunc in terris exsultat.
CO 1574		CO 1958 + 2111

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, Domine, fidelium preces, cum oblationibus hostiarum: ut, per haec piae devotionis officia, ad caelestem gloriam transeamus.	Suscipe, quae sumus, Domine, oblationes familiae tuae: ut sub tuae protectionis auxilio, et collata non perdant, et ad aeterna dona perveniant.	Oblationes familiae tuae, quae sumus, Domine, suscipe miseratus, ut, sub tuae protectionis auxilio, et collata non perdat, et ad aeterna dona perveniat.
CO 5726 aA		CO 5827 B

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quae sumus, omnipotens Deus: ut paschalis perceptio sacramenti continua in nostris mentibus perseveret.		Exaudi nos, omnipotens Deus, et familiae tuae corda, cui perfectam baptismatis gratiam contulisti, ad promerendam beatitudinem aptes aeternam.
CO 754 a		CO 2527

Easter Wednesday**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui nos resurrectionis dominicae annua sollemnitate laetificas, concede propitius, ut, per temporalia festa quae agimus, pervenire ad gaudia aeterna mereamur.		
CO 1917		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrificia, Domine, paschalibus gaudiis immolamus: quibus Ecclesia tua mirabiliter et pascitur et nutritur.	Suscipe, quaesumus, Domine, hostias redēptionis humanae, et salutem nobis mentis et corporis operare placatus.	
CO 5186 c	CO 5816	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ab omni nos, quaeſumus, Domine, vetuſtate purgatos: ſacramenti tui veneranda perceptio in novam transferat creaturam.	Ab omni nos, quaeſumus, Domine, vetuſtate purgatos, ſacramenti Filii tui veneranda perceptio in novam transferat creaturam.	
CO 10		

Easter Thursday

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui diversitatem gentium in confessione tui nominis adunasti: da, ut renatis fonte baptismatis una sit fides mentium, et pietas actionum.	Deus, qui humanam naturam supra primae originis reparas dignitatem; respice ad pietatis tuae ineffabile sacramentum: ut quos regenerationis mysterio dignatus es innovare, in his dona tuae perpetuae gratiae benedictionisque conserves.	Deus, qui diversitatem gentium in confessione tui nominis adunasti, da, ut renatis fonte baptismatis una sit fides mentium et pietas actionum.
CO 1537	CO 1693	CO 1537

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, quae sumus, Domine, munera populorum tuorum propitius: ut, confessione tui nominis et baptismate renovati, sempiternam beatitudinem consequantur.	Hostias, quae sumus, Domine, placatus assume, quas et pro renatis grata ter deferimus, et pro acceleratione caslestis auxilii.	
CO 5761 c		CO 2956 a + 2740

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Exaudi, Domine, preces nostras, ut redemptionis nostraræ sacrosancta commercia et vitae nobis conferant praesentis auxilium et gaudia sempiterna concilient.		
	CO 2482	

Easter Friday

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens sempiterne Deus, qui paschale sacramentum in reconciliationis humanae foedere contulisti, da mentibus nostris, ut, quod professione celebramus, imitemur effectu.		
CO 4014		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Hostias, quaesumus, Domine, placatus assume: quas et pro renatorum expiatione peccati deferimus, et pro acceleratione caelestis auxilii.		Perfice, Domine, benignus in nobis paschalium munera votiva commercia, ut a terrenis affectibus ad caeleste desiderium transferamur.
CO 2956 a		CO 4213

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Respice, quaesumus, Domine, populum tuum: et, quem aeternis dignatus es renovare mysteriis, a temporalibus culpis dignanter absolve.	Respice, quaesumus, Domine, populum tuum, et quem aeternis dignatus es renovare mysteriis, ad incorruptibilem glorificandae carnis resurrectionem pervenire concede.	Continua, quaesumus, Domine, quos salvasti pietate custodi, ut, qui Filii tui passione sunt redempti, eius resurrectione laetentur.
CO 5121	CO 5121 <i>[ad mentem St Leo, Sermo 71]</i>	CO 5502

Easter Saturday

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quasumus, omnipotens Deus: ut, qui festa paschalia venerando egimus, per haec contingere ad gaudia eterna mereamur.		Deus, qui credentes in te populos gratiae tuae largitate multiplicas, ad electionem tuam propitiis intuere, ut, qui sacramento baptismatis sunt renati, beata facias immortalitate vestiri.
CO 761		CO 1508 + 1329

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quasumus, Domine, semper nos per haec mysteria paschalia gratulari, ut continua nostrae reparationis operatio perpetuae nobis fiat causa laetitiae.		
	CO 721 B	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Redemptionis nostrae munere vegetati, quasumus, Domine: ut hoc perpetuae salutis auxilio fides semper vera proficiat.		Populum tuum, quasumus, Domine, intuere benignus, et, quem aeternis dignatus es renovare mysteriis, ad incorruptibilem glorificandae carnis resurrectionem pervenire concede.
CO 4979		CO 622 + 5121 + 4289 + St Leo <i>Tr</i> 71.6

Low Sunday (1962, Schema 186)
2nd Sunday of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui paschalia festa peregrimus, haec, te largiente, moribus et vita teneamus.	<p><i>Pro regionibus ubi viget catechumenatus</i> Deus, qui credentes in te populos gratiae tuae largitate multiplicas: respice propitius ad electionem tuam; ut qui sacramento baptismatis sunt renati, facias beata immortalitate vestiri.</p> <p><i>Pro caeteris regionibus</i> Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui paschalia festa peregrimus, haec, te largiente, moribus et vita teneamus.</p>	Deus misericordiae sempiternae, qui in ipso paschalis festi recursu fidem sacratae tibi plebis accendis, augeratiam quam dedisti, ut digna omnes intelligentia comprehendant, quo lavacro abluti, quo Spiritu regenerati, quo sanguine sunt redempti.
- CO 4536	CO 1508 + 1329 CO 4536	CO 1268 -

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe munera, Domine, quaesumus, exsultantis Ecclesiae: et, cui causam tanti gaudii praestitisti, perpetuae fructum concede laetitiae.		Suscipe, quaesumus, Domine, plebis tuae (et tuorum renatorum) oblationes, ut, confessione tui nominis et baptismate renovati, sempiternam beatitudinem consequantur.
CO 5798		CO 5761 b

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, Domine Deus noster: ut sacrosancta mysteria, quae pro reparationis nostrae munimine contulisti: et praesens nobis remedium esse facias, et futurum.	Exuberet, quaesumus, Domine, mentibus nostris paschalis gratia sacramenti: ut quos viam fecisti perpetuae salutis intrare, nullis permittas errorum laqueis implicari.	Concede, quaesumus, omnipotens Deus, ut paschalis perceptio sacramenti continua in nostris mentibus perseveret.
CO 4831 B	CO 2580 + 3287	CO 754 a

Monday in Week 1 after Easter (Schema 186)

Monday in Week 2 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ¹³
<i>None assigned</i>	Omnipotens sempiterne Deus, quem docente Spiritu Sancta, paterno nomine invocare praesumimus: effice in nobis filiorum corda fidelium, ut per debitam servitutem hereditatem promissam ingredi mereamur.	Fac, quaesumus, omnipotens Deus, ut, qui paschalibus remediis innovati, similitudinem terreni parentis evasimus, ad formam caelestis transferamur auctoris.
	CO 3886	CO 2608

¹³ 1970 MR: *Omnipotens sempiterne Deus, quem paterno nomine invocare praesumimus, perfice in cordibus nostris spiritum adoptionis filiorum, ut promissam hereditatem ingredi mereamur* (= CO 3886).

Tuesday in Week 1 after Easter (Schema 186)
Tuesday in Week 2 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Fac nos, quasumus, omnipotens Deus, Domini resurgentis praedicare virtutem: ut cuius munera pignus accepimus, manifesta dona comprehendere valeamus; et quae nobis feliciter speranda paschale contulit sacramentum, attingere mereamur resurrectionis dominicae firmitatem.	Fac nos, quasumus, omnipotens Deus, Domini resurgentis praedicare virtutem, ut, cuius munera pignus accepimus, manifesta dona comprehendere valeamus.
CP 17 + 616		

Wednesday in Week 1 after Easter (Schema 186)
Wednesday in Week 2 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Annua recolentes mysteria, quibus humana substantia spem resurrectionis accepit, per renovatam originis dignitatem, clementiam tuam, Domine, suppliciter exoramus: ut quod fide recolimus et spe desideramus intenti, perpetua dilectione capiamus.	Annua recolentes mysteria, quibus per renovatam originis dignitatem humana substantia spem resurrectionis accepit, clementiam tuam, Domine, suppliciter exoramus, ut, quod fide recolimus, perpetua dilectione capiamus.
CO 6181 + CP 1412 + CO 635 a		

Thursday in Week 1 after Easter (Schema 186)
Thursday in Week 2 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ¹⁴
<i>None assigned</i>	Concede, misericors Deus: ut quod paschalibus institutis, fructiferum nobis omni tempore sentiamus.	Deus, qui pro salute mundi sacrificium paschale effecisti, propitiare supplicationibus populi tui, ut interpellans pro nobis Christus Pontifex noster, nos per id quod nostri est similis reconciliet, per id quod tibi est aequalis absolvat.
	CO 665	CO 2037

Friday in Week 1 after Easter (Schema 186)
Friday in Week 2 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ¹⁵
<i>None assigned</i>	Deus, per quem nobis et redemptio venit et praestatur adoptio: respice in opera misericordiae tuae; ut in Christo renatis et aeterna tribuatur hereditas et vera libertas.	Deus, spes et lumen sincerorum mentium, da cordibus nostris, te supplices deprecamur, et dignam tibi orationem persolvere, et te semper paeconiorum munere collaudare.
	CO 1310 a	CO 2185

¹⁴ 1970 MR: *Concede, misericors Deus, ut quod paschalibus exsequimur institutis, fructiferum nobis omni tempore sentiamus* (= CO 665).

¹⁵ 1970 MR: *Deus, qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum subire voluisti, ut inimici a nobis expelleres potestatem, concede nobis, famulis tuis, ut resurrectionis gratiam consequamur* (= CO 2032).

Saturday in Week 1 after Easter (Schema 186)
Saturday in Week 2 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ¹⁶
<i>None assigned</i>	Omnipotens sempiterne Deus, deduc nos ad societatem caelestium gaudiorum: ut Spiritu Sancto renatos regnum tuum tribuas introire, atque in ea perveniat humilitas gregis quo praecessit fortitudo pastoris.	Depelle, Domine, conscriptum peccati lege chirographum, quod in nobis paschali mysterio per resurrectionem Christi Filii tui vacuasti. Vel: Deus, qui misericordiae ianuam fidelibus tuis per paschalia mysteria patere voluisti, respice in nos et miserere nostri, ut, qui voluntatis tuae viam, te donante, sequimur, a vitae numquam semitis deviemur.
	CO 3828 -	CO 1058 CO 1802 + 721

2nd Sunday after Easter (1962 MR, Schema 186)
3rd Sunday of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui in Filii tui humilitate iacentem mundum erexisti: fidelibus tuis perpetuam concede laetitiam; ut, quos perpetuae mortis eripiusti casibus, gaudiis facias perfuri sempiternis.		Semper exsultet populus tuus, Deus, renovata animae iuventute, ut, qui nunc laetatur in adoptionis se gloriam restitutum, resurrectionis diem spe certae gratulationis exspectet.
CO 1737		CO 4299 + 2919

¹⁶ 1970 MR: *Deus, per quem nobis et redemptio venit et praestatur adoptio, filios dilectionis tuae benignus intende, ut in Christo credentibus et vera tribuatur libertas et hereditas aeterna* (= CO 1310 a)

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Benedictionem nobis, Domine, conferat salutarem sacra semper oblatio: ut, quod agit mysterio, virtute perficiat.		Suscipe munera, Domine, quaesumus, exsultantis Ecclesiae, et, cui causam tanti gaudii praestitisti, perpetuae fructum concede laetitiae.
CO 499		CO 5798

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta nobis, quaesumus, omnipotens Deus: ut, vivificationis tuae gratiam consequentes, in tuo semper munere gloriemur.		Populum tuum, quaesumus, Domine, intuere benignus, et, quem aeternis dignatus es renovare mysteriis, ad incorruptibilem glorificandae carnis resurrectionem pervenire concede.
CO 4384		CO 622 + 5121 + 4289 + St Leo <i>Tr</i> 71.6

Monday in Week 2 after Easter (Schema 186)
Monday in Week 3 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ¹⁷
<i>None assigned</i>	Deus, qui renatis per aquam et Spiritum Sanctum caelestis regni pandis introitum, auge super famulos tuos gratiam quam dedisti: ut qui ab omnibus sunt purgati peccatis, a nullis priventur promissis.	Concede, quae sumus, omnipotens Deus, ut, veterem cum suis rationibus hominem deponentes, illius conversatione vivamus, ad cuius nos substantiam paschalibus remedii transtulisti.
	CO 2050	CO 779

Tuesday in Week 2 after Easter (Schema 186)
Tuesday in Week 3 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Dele, quae sumus, Domine, conscriptum peccati lege chyrographum: ut qui paschalibus remedii innovati, similitudinem terreni parentis evasimus, ad formam caelestis transferamur auctoris.	Deus, qui renatis ex aqua et Spiritu Sancto caelestis regni pandis introitum, auge super famulos tuos gratiam quam dedisti, ut, qui ab omnibus sunt purgati peccatis, nullis priventur tua pietate promissis.
	CO 1058 + 2608	CO 2050

¹⁷ 1970 MR: *Deus, qui errantibus, ut in viam possint redire, veritatis tuae lumen ostendis, da cunctis, qui christiana professione censemur, et illa respuere, quae huic inimica sunt nomini, et ea quae sunt apta sectari (= CO 1582).*

Wednesday in Week 2 after Easter (Schema 186)
Wednesday in Week 3 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Adesto, quae sumus, Domine, tuae adesto familiae et dignanter impende: ut in resurrectionem Domini nostri Iesu Christi inveniamus et nos veraciter portionem.	Adesto, quae sumus, Domine, familiae tuae, et dignanter impende, ut, quibus fidei gratiam contulisti, in resurrectione Unigeniti tui portionem largiaris aeternam.
	CO 178 a + 892	CO 178 b + 892

Thursday in Week 2 after Easter (Schema 186)
Thursday in Week 3 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Sollicita, quae sumus, Domine, quos lavasti pietate custodi: ut Filii tui passione redemptos, eiusdem resurrectione laetifices:	Omnipotens sempiterne Deus, propensius his diebus tuam pietatem consequamur, quibus eam plenius te largiente cognovimus, ut, quos ab erroris caligine liberasti, veritatis tuae firmius inhaerere facias documentis.
	CO 5502	CO 3884 + 814

Friday in Week 2 after Easter (Schema 186)**Friday in Week 3 of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Omnipotens sempiterne Deus, propensius his diebus tuam pietatem consequamur, quibus eam plenius te largiente cognovimus: ut, quos ab erroris liberasti caligine, veritatis tuae firmius inhaerere facias documentis.	Praesta, quaesumus, omnipotens Deus, ut, qui gratiam dominicae resurrectionis cognovimus, ipsi per amorem Spiritus in novitatem vitae resurgamus.
	CO 3884 + 814	CO 4526 + CP 1578 + CP 387

Saturday in Week 2 after Easter (Schema 186)**Saturday in Week 3 of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Concede, misericors Deus: ut devotus tibi populus tuus exsistat; et pura tibi mente deserviens, pietatis tuae remedia sine cessatione percipiat.	Deus, qui credentes in te fonte baptismatis innovasti, hanc renatis in Christo concede custodiam, ut, omni erroris incursu devicto, gratiam tuae benedictionis fideliter servent.
	CO 664 + 3239	CO 1507

3rd Sunday after Easter (1962 MR, Schema 186)4th Sunday of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui errantibus, ut in viam possint redire iustitiae, veritatis tuae lumen ostendis: da cunctis, qui christiana professione censentur, et illa respuere, quae huic inimica sunt nomini; et ea, quae sunt apta, sectari.	Deus, qui errantibus, ut in viam possint redire, veritatis tuae lumen ostendis: da cunctis, qui christiana professione censentur, et illa respuere, quae huic inimica sunt nomini; et ea quae sunt apta, sectari.	Omnipotens sempiterne Deus, deduc nos ad societatem caelestium gaudiorum, ut eo perveniat humilitas gregis, quo processit fortitudo pastoris.
CO 1582		CO 3828

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
His nobis, Domine, mysteriis conferatur, quo, terrena desideria mitigantes, discamus amare caelestia.	His nobis, Domine, mysteriis conferatur, quo, terrena desideria mitigantes, discamus habere caelestia.	Concede, quae sumus, Domine, semper nos per haec mysteria paschalia gratulari, ut continua nostrae reparationis operatio perpetuae nobis fiat causa laetitiae.
CO 2912		CO 721 B

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacra menta quae sumpsimus, quae sumsumus, Domine: et spiritualibus nos instaurent alimentis, et corporalibus tueantur auxiliis.	Sacra menta, quae sumpsimus, Domine Deus noster: et spiritualibus nos repleant alimentis, et corporalibus tueantur auxiliis.	Gregem tuum, Pastor bone, placatus intende, et oves, quas pretioso Filii tui sanguine redemisti, in aeternis pascuis collocare digneris.
CO 5145 a		CO 2774 + Ps. 22:2 (cf. Jn. 10:9)

Monday in Week 3 after Easter (Schema 186)**Monday in Week 4 of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Deus, qui credentes in te fonte baptismatis innovasti: hanc renatis in Christo concede custodiam, ut nullo erroris incursu gratiam tuae benedictionis amittant.</p>	<p>Deus, lux perfecta beatorum, qui nobis tribuisti paschalia mysteria celebrare in terris, fac nos, quae sumus, de gratiae tuae plenitudine in aeterna saecula gaudere.</p>
	CO 1507	CO 2185 + <i>Triplex</i> 227 + CO 2195

Tuesday in Week 3 after Easter (Schema 186)**Tuesday in Week 4 of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Deus, cuius primum pietatis indicium est, quod tibi nos facias toto corde subiectos: da nobis, ut voluntatis tuae viam sequentes, a vitae numquam semitis deviemur.</p>	<p>Praesta, quae sumus, omnipotens Deus, ut, qui resurrectionis dominicae mysteria colimus, redemtionis nostrae suscipere laetitiam mereamur.</p>
	CP 1644 + CO 1802	CO 4540

Wednesday in Week 3 after Easter (Schema 186)
Wednesday in Week 4 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, vita fidelium, gloria humilium, beatitudo iustorum, propitius suscipe supplicum preces: ut animae quae promissiones tuas sitiunt, de tua semper abundantia repleantur.	Deus, vita fidelium, gloria humilium, beatitudo iustorum, ad preces supplicum benignus intende, ut, qui promissa tuae sitiunt largitatis, de tua semper abundantia repleantur.
CO 2213 a		

Thursday in Week 3 after Easter (Schema 186)
Thursday in Week 4 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186 ¹⁸	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Omnipotens sempiterne Deus, semper in nobis paschale perfice sacramentum: ut, quos sacro baptimate dignatus es renovare, sub tuae protectionis auxilio collata non perdant, et ad aeternae vitae gaudia pervenire concedae.	Deus, qui humanam naturam supra primae originis reparas dignitatem, respice ad pietatis tuae ineffabile sacramentum, ut, quos regenerationis mysterio dignatus es innovare, in his dona tuae perpetuae gratiae benedictionisque conserves.
CO 637 + CP 1229 + CO 5827		CO 1693

¹⁸ Schema 186, Corrigenda: corrected from CP 1600: *Fac nos, quaesumus, Domine, praeclari tui muneris prompta sinceritate cultores: ut, ad meliora iugiter transeuntes, paschale mysterium studeamus habere perpetuum. Per Dominum.*

Friday in Week 3 after Easter (Schema 186)**Friday in Week 4 of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Fidelibus tuis, Domine, dignanter impende: ut et paschalia capiant sacramenta et desideranter exspectent ventura; quatenus in mysteriis quibus renati sunt permanentes, ad novam vitam his operantibus perducantur.	Deus, qui et libertatis nostrae auctor es et salutis, exaudi supplicantium voces, et, quos sanguinis Filii tui effusione redemisti, fac, ut per te vivere et perpetua in te valeant in columitate gaudere.
	CP 615	CO 1609

Saturday in Week 3 after Easter (Schema 186)**Saturday in Week 4 of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	2002 MR ¹⁹
<i>None assigned</i>	Deus, qui Ecclesiae tuae filios, sicut erudire non cessas, ita non desinis adiuvare: concede propitiis, ut recte facienda cognoscant, et possibilitatem capiant exsequendi.	Deus, qui sollemnitate paschali caelestia mundo remedia benignus operaris, Ecclesiae tuae indulgentiam prosequere, ut observantia temporalis ad vitam proficiat sempiternam.
	CP 904	CO 2110 a

¹⁹ 1970 MR: *Omnipotens sempiterne Deus, semper in nobis paschale perfice sacramentum, ut, quos sacro baptismate dignatus es renovare, sub tuae protectionis auxilio multos fructus afferant, et ad aeternae vitae gaudia pervenire concedas (= CO 637 + CP 1229 + CO 5827 + Jn. 12:25).*

4th Sunday after Easter (1962 MR, Schema 186)5th Sunday of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ²⁰
Deus, qui fidelium mentes unius efficis voluntatis: da populis tuis id amare quod praecepis, id desiderare quod promittis; ut inter mundanas varietates ibi nostra fixa sint corda, ubi vera sunt gaudia.		Omnipotens sempiterne Deus, semper in nobis paschale perfice sacramentum, ut, quos sacro baptimate dignatus es renovare, sub tuae protectionis auxilio multos fructus afferant, et ad aeternae vitae gaudia pervenire concedas.
CO 1633		CO 637 + CP 1229 + CO 5827 + Jn. 12:25

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui nos, per huius sacrificii veneranda commercia, unius summae divinitatis participes effecisti: praesta, quaesumus; ut, sicut tuam cognoscimus veritatem, sic eam dignis moribus assequamur.		Deus, qui nos, per huius sacrificii veneranda commercia, unius summaeque divinitatis participes effecisti, praesta, quaesumus, ut, sicut tuam cognovimus veritatem, sic eam dignis moribus assequamur.
	CO 1907	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Adesto nobis, Domine Deus noster: ut per haec, quae fideliter sumpsimus, et purgemur a vitiis, et a periculis omnibus eruamur.		Populo tuo, quaesumus, Domine, adesto propitius, et, quem mysteriis caelestibus imbuisti, fac ad novitatem vitae de vetustate transire.
CO 91		CO 126 a + CP 1320

²⁰ 1970 MR: *Deus, per quem nobis et redemptio venit et praestatur adoptio, filios dilectionis tuae benignus intende, ut in Christo credentibus et vera tribuatur libertas et hereditas aeterna (= CO 1310 a).*

Monday in Week 4 after Easter (Schema 186)
Monday in Week 5 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ²¹
<i>None assigned</i>	Omnipotens aeterne Deus, qui nobis regeneratione baptismatis caelestem vitam conferre dignatus es; praesta quae sumus: ut quos immortalitatis efficis iustificando capaces, usque ad plenitudinem gloriamque promissam te moderante perveniant.	Familiam tuam, quae sumus, Domine, dextera tua perpetuo circumdet auxilio, ut, Filii tui Unigeniti resurrectione, ab omni pravitate defensa, donis caelestibus prosequatur.
	CP 1134 + CO 2237	CO 2628 a

Tuesday in Week 4 after Easter (Schema 186)
Tuesday in Week 5 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione nos reparas, da populo tuo fidei speique constantiam, ut non dubitemus implenda, quae te novimus auctore promissa.	
		CO 1327 + 3888

²¹ 1970 MR: *Deus, qui fidelium mentes unius efficis voluntatis, da populis tuis id amare quod praecipis, id desiderare quod promittis, ut, inter mundanas varietates, ibi nostra fixa sint corda, ubi vera sunt gaudia* (= CO 1633).

Wednesday in Week 4 after Easter (Schema 186)
Wednesday in Week 5 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Perfice, Domine, benignus in nobis paschalium munerum votiva commercia; ut a terrenis affectibus ad caeleste desiderium transferamur.	Deus, innocentiae restitutor et amator, dirige ad te tuorum corda famulorum, ut, quos de incredulitatis tenebris liberasti, numquam a tuae veritatis luce discedant.
	CO 4213	CO 1260 a

Thursday in Week 4 after Easter (Schema 186)
Thursday in Week 5 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, innocentiae restitutor et amator, dirige ad te tuorum corda famulorum; ut quos de infidelitatis tenebris liberasti, numquam a tuae veritatis luce discedant.	Deus, cuius gratia iusti ex impiis et beati efficimur ex misericordia, adesto operibus tuis, adesto munib; ut quibus inest fidei iustificatio non desit perseverantiae fortitudo.
	CO 1260 a	CO 1656

Friday in Week 4 after Easter (Schema 186)
Friday in Week 5 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, cuius gratia iusti ex impiis, et ex misericordiis beati efficimur: adesto operibus tuis, adesto muniberibus; ut quibus inest fidei iustificatio, non desit perseverantiae fortitudo.	Tribue nobis, quae sumus, Domine, mysteriis paschalibus convenienter aptari, ut quae laetanter exsequimur perpetua virtute nos tueantur et salvent.
	CO 1656	CO 981 + 5908 + 5920 + 905

Saturday in Week 4 after Easter (Schema 186)
Saturday in Week 5 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Tribue nobis, quae sumus, Domine, mysteriis paschalibus convenienter aptari: ut, quae laetanter exsequimur, perpetua virtute nos tueantur et salvent.	Omnipotens aeterne Deus, qui nobis regeneratione baptismatis caelestem vitam conferre dignatus es, praesta, quae sumus, ut, quos immortalitatis efficis iustificando capaces, usque ad plenitudinem gloriae, te moderante, perveniant.
	CO 5920 a + 905	CP 1134 + 1125 + CO 2237

5th Sunday after Easter (1962 MR, Schema 186)
6th Sunday of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, a quo bona cuncta procedunt, largire supplicibus tuis: ut cogitemus, te inspirante, quae recta sunt; et, te gubernante, eadem faciamus.		Fac nos, omnipotens Deus, hos laetitiae dies, quos in honorem Domini resurgentis essequimur, affectu sedulo celebrare, ut quod recordatione percurrimus semper in opere teneamus.
CO 1085		CP 727 + CO 3355 + CO 1308

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum: ut per haec piae devotionis officia ad caelestem gloriam transeamus.		Ascendant ad te, Domine, preces nostrae cum oblationibus hostiarum, ut, tua dignatione mundati, sacramentis magnae pietatis aptemur.
CO 5726 a		CO 316 + 5726 + 2457

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tribue nobis, Domine, caelestis mensae virtute satiatis: et desiderare quae recta sunt, et desiderata percipere.		Omnipotens sempiterne Deus, qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione nos reparas, fructus in nobis paschalis multiplica sacramenti, et fortitudinem cibi salutaris nostris infunde pectoribus.
CO 5907		CO 3888 + Br 224

Monday in Week 5 after Easter (Schema 186)
Monday in Week 6 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Fac nos, omnipotens Deus, hos laetitiae dies, quos in honorem Domini a mortuis resurgentis exsequimur, sedulo celebrare affectu: ut, quod recordatione percurrimus, semper in opere teneamus.	Concede, misericors Deus, ut, quod paschalibus exsequimur institutis, fructiferum nobis omni tempore sentiamus.
	CP 727 + CO 3355 + CO 1308	CO 665

Tuesday in Week 5 after Easter (Schema 186)
Tuesday in Week 6 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ²²
<i>None assigned</i>	Semper exsultet populus tuus, Deus, renovata animae iuventute: ut qui, divina praecepta violando, a paradisi felicitate deciderat, nunc laetetur in pristinam se gloriam restitutum, resurrectionis diem spe certae gratulationis exspectet.	Praesta nobis, omnipotens et misericors Deus, ut in resurrectione Christi Filii tui percipiamus veraciter portionem.
	CO 4299 + 270 + 2919	CO 4386

²² 1970 MR: *Semper exsultet populus tuus, Deus, renovata animae iuventute, ut qui nunc laetetur in adoptionis se gloriam restitutum, resurrectionis diem spe certae gratulationis exspectet* (= CO 4299 + 2919)

Wednesday in Week 5 after Easter (Schema 186)Wednesday in Week 6 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Deus, qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione nos reparas: erige nos ad consedentem in dextera tua nostrae salutis auctorem; ut cum in maiestate sua Salvator noster advenerit, quos fecisti baptismō renasci, facias beata immortalitate vestiri.</p>	Annue nobis, quaesumus, Domine, ut, quemadmodum mysterio resurrectionis Filii tui sollemnia colimus, ita et in adventum eius gaudere cum Sanctis omnibus mereamur.
	CO 1328	CO 273

Major/Minor Litanies

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus; contra adversa omnia, tua semper protectione muniamur.	Praetende nobis, Domine, misericordiam tuam: ut quae votis expetimus, conversatione tibi placita consequamur; et contra adversa omnia tua semper protectione muniamur.	<i>None assigned</i>
CO 4528	CO 4528 [Cf. CO 4591]	

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec munera, quae sumus, Domine, et vincula nostrae pravitatis absolvant, et tuae nobis misericordiae dona concilient.		<i>None assigned</i>
CO 2814 c		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Vota nostra, quae sumus, Domine, pio favore prosequere: ut, dum dona tua in tribulatione percipimus, de consolatione nostra in tuo amore crescamus.		<i>None assigned</i>
CO 6107		

Vigil of Ascension**Collect**

1962 MR	Schema 186 ²³	1970/2002 MR
Deus, a quo bona cuncta procedunt, largire supplicibus tuis: ut cogitemus, te inspirante, quae recta sunt; et, te gubernante, eadem faciamus.	Exaudi nos, Deus salutaris noster: ut per haec sacrosancta mysteria, in totius Ecclesiae confidamus corpore faciendum, quod eius praecessit in capite.	Deus, cuius Filius hodie in caelos, Apostolis astantibus, ascendit, concede nobis, quae sumus, ut secundum eius promissionem et ille nobiscum semper in terris et nos cum eo in caelo vivere mereamur.
CO 1085	CO 2505	CO 1337

²³ Schema 186, Corrigenda: corrected from CO 2505 + 5855a: *Tanto nos, Domine, quae sumus, promptiore servitio ascensionis Filii tui praecurrere concede sollemnia, quanta per haec sacrosancta mysteria in totius Ecclesiae confidimus corpore faciendum, quod eius praecessit in capite. Per Dominum.*

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum: ut per haec piae devotionis officia ad caelestem gloriam transeamus.	Ascendant ad te, Domine, preces nostrae, et tuorum vota fidelium munera suppliciter oblata concilient: ut tua dignatione mundati, sacramentis magnae pietatis aptemur.	Deus, cuius Unigenitus, Pontifex noster, semper vivens sedet ad dexteram tuam ad interpellandum pro nobis, concede nos adire cum fiducia ad thronum gratiae, ut misericordiam tuam consequamur.
CO 5726 D	CO 2457 + 316	MP 1493

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tribue nobis, Domine, caelestis mensae virtute satiatis: et desiderare quae recta sunt, et desiderata percipere.	Omnipotens sempiterne Deus, qui in terra constitutos divina tractare concedis: praesta, quaesumus; ut illuc tendat christianae devotionis affectus, quo tecum est nostra substantia.	Quae ex altari tuo, Domine, dona percepimus, accendant in cordibus nostris caelestis patriae desiderium, et quo precursor pro nobis introivit Salvator, faciant nos, eius vestigia sectantes, contendere.
CO 5907 C	CO 5924 a + 3972	MP 1495

Ascension

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui hodierna die Unigenitum tuum Redemptorem nostrum ad caelos ascendisse credimus; ipsi quoque mente in caelestibus habitemus.	Fac nos, omnipotens Deus, exsultare gaudiis et pia gratiarum actione laetari: quia Christi Filii tui ascensio nostra provectio est, et quo praecessit gloria capitis, eo spes vacatur et corporis.	Fac nos, omnipotens Deus, sanctis exsultare gaudiis, et pia gratiarum actione laetari, quia Christi Filii tui ascensio est nostra provectio, et quo processit gloria capitis, eo spes vocatur et corporis. Or: Concede, quae sumus, omnipotens Deus, ut, qui hodierna die Unigenitum tuum Redemptorem nostrum ad caelos ascendisse credimus, ipsi quoque mente in caelestibus habitemus.
- CO 762	St Leo Tr 73.4	St Leo Tr 73.4 CO 762

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, Domine, munera, quae pro Filii tui gloriosa Ascensione deferimus: et concede propitius; ut a praesentibus periculis liberemur, et ad vitam perveniamus aeternam.	Sacrificium, Domine, pro Filii tui supplices venerabili nunc ascensione deferimus: praesta, quae sumus; ut et nos per ipsum his commerciis sacrosanctis ad caelestia consurgamus.	Sacrificium, Domine, pro Filii tui supplices venerabili nunc ascensione deferimus: praesta, quae sumus, ut his commerciis sacrosanctis ad caelestia consurgamus.
CO 5740 A		CO 5212

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta nobis, quae sumus, omnipotens et misericors Deus: ut, quae visibilibus mysteriis sumenda percepimus, invisibili consequamur effectu.	Deus, cuius Filius in alta coelorum potenter ascendens, captivitatem nostram sua duxit virtute captivam: tribue, quae sumus; ut, quae visibilibus mysteriis sumenda percepimus, invisibili consequamur effectu.	Omnipotens sempiterne Deus, qui in terra constitutos divina tractare concedis, praesta, quae sumus, ut illuc tendat christiana devotionis affectus, quo tecum est nostra substantia.
CO 4387 bA	CO 4387 a + 1165	CO 3972 + 5924

Thursday in Week 6 of Easter
(where Ascension is transferred to following Sunday)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>C: Deus, qui populum tuum tuae feceisti redēptionis participem, concede nobis, quae sumus, ut de resurrectione dominica perpetuo gratulemur.</p> <p>SO: Ascendant ad te, Domine, preces nostrarē cum oblationib⁹ hostiarū, ut, tua dignatione mundati, sacramentis magnae pietatis aptemur.</p> <p>PC: Omnipotens sempiterne Deus, qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione nos reparas, fructus in nobis paschalis multiplica sacramenti, et fortitudinem cibi salutaris nostris infunde pectoribus.</p>	<p style="text-align: center;">C = CO 2014</p> <p style="text-align: center;">SO = 6th Sun Easter (CO 316 + 5726 + 2457)</p> <p style="text-align: center;">PC = 6th Sun Easter (CO 3888 + Br 224)</p>

Friday after Ascension (Schema 186)
Friday in Week 6 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Deus, qui Apostolis tuis Sanctum Spiritum promisisti: concede plebi tuae piae petitionis effectum; ut, quibus dedisti fidem, largiaris et pacem.</p>	<p>Deus, qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione nos reparas, erige nos ad consendentem in dextera tua nostrae salutis auctorem, ut, cum in maiestate sua Salvator noster advenerit, quos fecisti baptismo renasci, facias beata immortalitate vestiri.</p> <p><i>In regionibus ubi sollemnitas Ascensionis fit dominica sequenti: Exaudi, Domine, preces nostras, ut, quod tui Verbi sanctificatione promissum est, evangelico ubique compleatur effectu, et plenitudo adoptionis obtineat quod praedixit testificatio veritatis.</i></p>
	CO 1359	<p>CO 1328 + 1329 CO 2481 b</p>

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Propitius, Domine, quaesumus, haec dona sanctifica: et, hostiae spiritalis oblatione suscepta, nosmetipsos tibi perfice munus aeternum.</p>	<p>Oblationes familiae tuae, quaesumus, Domine, suscipe miseratus, ut, sub tuae protectionis auxilio, et collata non perdat, et ad aeterna dona perveniat.</p>
	CO 4709	CO 5827 B

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Adesto, quae sumus, Domine, populo tuo: et, quem mysteriis caelestibus imbuisti, fac ad novitatem vitae de vetustate transire.	Continua, quae sumus, Domine, quos salvasti pietate custodi, ut, qui Filii tui passione sunt redempti, eius resurrectione laetentur.
	CO 126 a [+ CP 1320]	CO 5502

Saturday after Ascension (Schema 186)
Saturday in Week 6 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Adveniat nobis, quae sumus, Domine, virtus Spiritus Sancti: qua voluntatem tuam fideliter retinere, et pia conversatione depromere valeamus.	<p>Deus, cuius Filius ad caelos ascendens Apostolis Sanctum Spiritum dignatus est polliceri, praesta, quae sumus, ut, sicut illi multifariae doctrinae caelestis munera percepérunt, ita nobis quoque spiritualia dona concedas. Per Dominum.</p> <p><i>In regionibus ubi sollemnitas Ascensionis fit dominica sequenti ad Missam matutinam dicitur: Mentes nostras, quae sumus, Domine, bonis operibus semper informa, ut, ad meliora iugiter contendentes, paschale mysterium studeamus habere perpetuum.</i></p>
	CO 218 + 2511	CO 1058 CO 1802 + 721

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
	Purificet nos, quae sumus, Domine, munera prae sentis oblationis: et dignos sacra participatione efficiat.	Propitius, Domine, quae sumus, haec dona sanctifica, et, hostiae spiritalis oblatione suscepta, nosmet ipsos tibi perfice munus aeternum.
	CO 4799	CO 4709

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Mentes nostras, quae sumus, Domine, Spiritus Sanctus adveniens divinis praeparet sacramentis: quia ipse est remissio omnium peccatorum.	Sumpsimus, Domine, sacri dona mysterii, humiliter deprecantes, ut, quae in sui commemorationem nos Filius tuus facere preecepit, in nostrae proficiant caritatis augmentum.
	CO 3338	CO 5583

Sunday after Ascension (1962 MR, Schema 186)**7th Sunday of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens sempiterne Deus: fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem; et maiestati tuae sincero corde servire.	Adesto, Domine, supplicationibus nostris: ut, sicut humani generis Salvatorem consedere tecum in tua maiestate credimus, ita usque ad consummationem saeculi manere nobiscum quemadmodum est pollicitus sentiamus.	Supplicationibus nostris, Domine, adesto propitius, ut, sicut humani generis Salvatorem tecum in tua credimus maiestate, ita eum usque ad consummationem saeculi manere nobiscum, sicut ipse promisit, sentiamus.
CO 3837		CO 153

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrifica nos, Domine, immaculata purificant: et mentibus nostris supernae gratiae dent vigorem.		Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum, ut, per haec piae devotionis officia, ad caelestem gloriam transeamus.
CO 5194		CO 5726 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Repleti, Domine, muneribus sacris: da, quae sumus; ut in gratiarum semper actione maneamus.		Exaudi nos, Deus, salutaris noster, ut per haec sacrosanta mysteria in totius Ecclesiae confidamus corpore faciendum, quod eius praecessit in capite.
CO 5056 a		CO 2505

Monday after Ascension (Schema 186)
Monday in Week 7 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Mentes nostras, quae sumus, Domine, Paraclitus, qui a te procedit, illuminet: et inducat in omnem, sicut tuus promisit Filius, veritatem.	Adveniat nobis, quae sumus, Domine, virtus Spiritus Sancti, qua voluntatem tuam fidei mente retinere, et pia conversatione depromere valeamus.
	CO 3333 b	CO 218 + 3823

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Sacrificia, Domine, tuis oblata conspectibus, ignis ille divinus absumat, qui discipulorum Christi tui per Spiritum Sanctum corda succedit..	Sacrificia nos, Domine, immaculata purificant, et mentibus nostris supernae gratiae dent vigorem.
	CO 5190	CO 5194

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Sumpsimus, Domine, sacri dona mysterii: humiliter deprecantes; ut, quae in tui commemoratione nos facere praecepisti, in nostra proficiant infirmitatis auxilium.	Populo tuo, quae sumus, Domine, adesto propitiis, et, quem mysteriis caelestibus imbuisti, fac ad novitatem vitae de vetustate transire.
	CO 5583	CO 126 a + CP 1320

Tuesday after Ascension (Schema 186)
Tuesday in Week 7 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Praesta, quae sumus, omnipotens et misericors Deus: ut Spiritus Sanctus adveniens, templum nos gloriae suae dignanter inhabitando perficiat.	
		CO 4580

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Hostias populi tui, quae sumus, Domine, miseratus intende: et ut tibi reddantur acceptae, conscientias nostras Sancti Spiritus emundet adventus.	Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum, ut, per haec piae devotionis officia, ad caelestem gloriam transeamus.
	CO 2972	CO 5726 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, eius mysteriis mundamur et pascimur: tribue, quae sumus; ut eorum nobis indulta refectio vitam conferat sempiternam.	Sumpsimus, Domine, sacri dona mysterii, humiliter deprecantes, ut, quae in sui commemorationem nos Filius tuus facere praecepit, in nostrae proficiant caritatis augmentum.
	CO 1707 + 1921	CO 5583

Wednesday after Ascension (Schema 186)
Wednesday in Week 7 of Easter (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Da, quae sumus, Ecclesiae tuae, misericors Deus: ut Sancto Spiritu congregata, toto tibi sit corde devota, et pura sibi voluntate concordet.	Ecclesiae tuae, misericors Deus, concede propitiis, ut, Sancto Spiritu congregata, toto sit corde tibi devota, et pura voluntate concordet.
	CO 1001 + 1568	

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Suscipe, quae sumus, Domine, sacrificia tuis instituta p raeceptis, et sacris mysteriis, quae debitae servitutis celebramus officio, sanctificationem tuae nobis redemptoris dignanter adimple.	CO 2726 a + 5251 + 5733

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Gratiam tuam nobis, Domine, semper accumulet divina participatio sacramenti: et sua nos virtute mundando, tanti muneric capaces efficiat.	Gratiam tuam nobis, Domine, semper accumulet divini participatio sacramenti, et, sua nos virtute mundando, tanti muneric capaces indesinenter efficiat.

Thursday in the Week after Ascension (Schema 186)**Thursday in Week 7 of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, qui nobis aeternae securitatis aditum passione Domini nostri Iesu Christi et Sancti Spiritus illuminatione reserasti: concede, quae sumus; ut, tanti doni particeps devotio quieta proficiat, et ad fidei transferatur augmentum.	Spiritus tuus, quae sumus, Domine, spiritalia nobis dona potenter infundat, ut det nobis mentem, quae tibi sit placita, et aptet nos tuae propitius voluntati.

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Praesentia munera, quae sumus, Domine, Spiritus tui perfunde benedictione: ut in Ecclesia tua eam dilectionem infundant, per quam salutaris mysterii toto mundo veritas fulgeat.	Propitius, Domine, quae sumus, haec dona sanctifica, et, hostiae spiritalis oblatione suscepta, nos met ipsos tibi perfice munus aeternum.
	CP 1405 + CO 4330 + CO 6775	CO 4709

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, qui caelestia fidelibus tuis dona largiris: custodi gratiam quam dedisti; ut vigeat in nobis munus infusum, et ad semper terna redēptionis augmentum, spiritalis esca proficiat.	Percepta mysteria, quae sumus, Domine, et eruditione nos instruant et participatione restaurent, ut ad spiritalia mereamur munera pervenire.
	CO 2938 a + 1480	CO 4193

Friday in the Week after Ascension (Schema 186)**Friday in Week 7 of Easter (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Spiritus tuus, quae sumus, Domine, spiritualia nobis dona potenter infundat; ut dat nobis mentem, quae tibi sit placita, et aptet nos propitius tuae voluntati.	Deus, qui nobis aeternitatis aditum glorificatione Christi tui et Sancti Spiritus illuminatione reserasti, concede, quae sumus, ut, tanti doni particeps, devotio nostra proficiat, et ad fidei transferamur augmentum.
	CO 4423 + 3734 + 916	CP 73

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Preces nostras, quae sumus, Domine, propitiatus admitte; et ut digne tuis famulem ur altaribus, Spiritus Sancti gratia nos tanti munera capaces efficiat.	Hostias populi tui, quae sumus, Domine, miseratus intende, et, ut tibi reddantur acceptae, conscientias nostras Sancti Spiritus emundet adventus.
	CO 4611 a + 5916 + 2749	CO 2972

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Percepta mysteria, quae sumus, Domine, et eruditione nos instruant et participatione restaurent; ut ad spiritualia mereamur munera pervenire.	Deus, cuius mysteriis mundamur et pascimur, tribue, quae sumus, ut eorum nobis indulta refectione vitam conferat sempiternam.
	CO 4193	CO 1180 + 1921

Saturday in Week 7 of Easter (1970/2002 MR)**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>		Praesta, quae sumus, omnipotens Deus, ut, qui paschalia festa peregrimus, haec, te largiente, moribus et vita teneamus.
		CO 4536

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Mentes nostras, quae sumus, Domine, Spiritus Sanctus adveniens divinis praeparet sacramentis, quia ipse est remissio omnium peccatorum.	CO 3338

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Annue, Domine, nostris precibus miseratus, ut, sicut de praeteritis ad nova sumus sacramenta translati, ita, vetustate deposita, sanctificatis mentibus innovemur.	CO 267

Vigil of Pentecost**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut claritatis tuae super nos splendor effulgeat; et lux tuae lucis corda eorum, qui per gratiam tuam renati sunt, Sancti Spiritus illustratione confirmet.	Omnipotens sempiterne Deus, qui paschale sacramentum quinquaginta dierum voluisti mysterio contineri, praesta, ut, gentium facta dispersione, divisiones linguarum ad unam confessionem tui nominis caelesti munere congregentur. Vel: Praesta, quae sumus, omnipotens Deus, ut claritatis tuae super nos splendor effulgeat, et lux tuae lucis corda eorum, qui per tuam gratiam sunt renati, Sancti Spiritus illustratione confirmet.	
CO 4483		CO 4015 CO 4483

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Munera, quae sumus, Domine, oblata sanctifica: et corda nostra Sancti Spiritus illustratione emunda.	Hostias populi tui, quae sumus, Domine, miseratus intende: et ut tibi reddantur acceptae, conscientias nostras Sancti Spiritus salutaris adventus emundet.	Praesentia munera, quae sumus, Domine, Spiritus tui benedictione perfunde, ut per ipsa Ecclesiae tuae ea dilectio tribuatur, per quam salutaris mysterii toto mundo veritas enitescat.
CO 3421 A	CO 2972	CO 4330 + CP 1405

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sancti Spiritus, Domine, corda nostra mundet infusio: et sui roris intima aspersione fecundet.	Annue, Domine, precibus nostris: ut sicut de praeteritis ad nova sumus sacramenta translati, ita, vetustate deposita, sanctificatis mentibus innovemur.	Haec nobis, Domine, munera sumpta proficiant, ut illo iugiter Spiritu ferveamus, quem Apostolis tuis ineffabiliter infudisti.
CO 5351 bA	CO 267	CO 2837

Pentecost

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere; et de eius semper consolatione gaudere.	Omnipotens sempiterne Deus, qui paschale sacramentum hodierni mysterii plenitudine perfecisti, et corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere; et de eius semper consolatione gaudere.	Deus, qui sacramento festivitatis hodiernae universam Ecclesiam tuam in omni gente et natione sanctificas, in totam mundi latitudinem Spiritus Sancti dona defunde, et, quod inter ipsa evangelicae praedicationis exordia operata est divina dignatio, nunc quoque per credentium corda perfunde.
CO 1666 A	CO 1666 <i>[cf. CO 4016 + 4015]</i>	CO 2057

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186 ²⁴	1970/2002 MR
Munera, quae sumus, Domine, oblata sanctifica: et corda nostra Sancti Spiritus illustratione emunda.	Praesta, Domine, quae sumus: ut, secundum promissionem Filii tui Domini nostri Iesu Christi, Spiritus Sanctus et huius nobis sacrificii copiosius revelet arcanum et omnem propitiis reseret veritatem.	Praesta, quae sumus, Domine, ut, secundum promissionem Filii tui, Spiritus Sanctus huius nobis sacrificii copiosius revelet arcanum, et omnem propitiis reseret veritatem.
CO 3421 B		CO 4355

²⁴ Schema 186, Corrigenda: corrected from CO 5190 (= Br 1004): *Sacrificia, Domine, tuis oblata conspectibus, ignis ille divinus absumat, qui discipulorum Christi, Filii tui, per Spiritum Sanctum corda succedit. Per Dominum.*